Atsisakymas sudaryti Pirkimo sutartį laikomas esminiu Sutarties pažeidimu. 

III. PIRKIMO SUTARTIES KAINA 

7. Pirkimo sutartyje ir jos galimiems pakeitimo atvejams yra pasirinktas kintamo įkainio 

apskaičiavimo būdas. 
8. Pradinės Sutarties vertė yra: 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių EUR 

00 ct) EUR be PVM. 
9. Viešojo pirkimo metu Teikėjo pasiūlyta taikyti nuolaida (toliau – nuolaida) yra 1 proc.; 
10. Nuolaida per visą Pirkimo sutarčių galiojimo laikotarpį dėl bendro kainų lygio kitimo 

perskaičiuojama nebus. Nuolaida yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas,